[bookmark: _GoBack]Deatailed Workshops on Sub-grant Scheme Presentation Timeline 
First Call for Expressions of Interest
	No.
	Date
	Day
	Destination
	Venue
	Time

	1
	March 22, 2017
	Wednesday
	Polog area (Tetovo, Popova Shapka) and Reka area (Mavrovo) and surroundings  
	Hotel G.C Hilton (Gostivar)
	10:00 – 13:00

	2
	March 24, 2017
	Friday
	Gevgelija/Dojran and their surrounding and Strumica and its surrounding 
	Hotel Villa Park (Strumica)
	11:00 – 14:00

	3
	March 27, 2017
	Monday
	Tikvesh region and surroundings
	Stobi Winery (Gradsko)
	11:00 – 14:00

	4
	March 30, 2017
	Thursday
	Pelagonija region and surroundings  
	h. Millennium Palace (Bitola)
	10:30 – 13:30

	5
	March 31, 2017
	Friday
	Ohrid, Struga, Prespa and their surroundings
	h. Inex Gorica (Ohrid)
	10:00 – 13:00

	6
	April 04, 2017
	Tuesday
	Skopje, Kumanovo and their surroundings
	h. Solun (Skopje)
	10:00 – 13:00

	7
	April 06, 2017
	Thursday
	Stip/Radovis and their surroundings and Maleshevo and surroundings
	h. Oaza (Shtip)
	10:30 – 13:30


	* To be defined

Распоред за работилници поврзани со презентација на грантовата шема
Прв повик за изразување на интерес
	Бр.
	Датум
	Ден
	Дестинација
	Место
	Време

	1
	22 март 2017
	среда
	Полошкиот регион (Тетово, Попова Шапка) и околината и Реканскиот регион (Маврово) и околината 
	Hotel G.C Hilton (Гостивар)
	10:00 – 13:00

	2
	24 март 2017
	петок
	Гевгелија/Дојран  и нивната околина и Струмица и околината
	Hotel Villa Park (Струмица)
	11:00 – 14:00

	3
	27 март 2017
	понеделник
	Тиквешкиот регион и околината
	в. Стоби (Градско)
	11:00 – 14:00

	4
	30 март 2017
	четврток
	Пелагонија регион  и околината
	х. Милениум палас (Битола)
	10:30 – 13:30

	5
	31 март 2017
	петок
	Охрид, Преспа, Струга и нивната околина
	х. Инекс Горица (Охрид)
	10:00 – 13:00

	6
	04 април 2017
	вторник
	Скопје, Куманово  и околината
	х.Солун (Скопје)
	10:00 – 13:00

	7
	06 април 2017
	четврток
	Штип/Радовиш  и нивната околина и Малешевијата и околината
	х. Оаза (Штип)
	10:30 – 13:30
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No .  Date  Day  Destination  Venue  Time  

1  March  22 , 2017  Wednesday  Polog area (Tetovo, Popova Shapka) and Reka  area (Mavrovo) and surroundings    Hotel G.C Hilton   ( Gostivar )  10:00  –   13:00  

2  March  24 , 2 017  Friday  Gevgelija/Dojran   and their surrounding and  Strumica and its surrounding   Hotel Villa Park   (Strumica)  11:00  –   14:00  

3  March  27 ,   2017  Monday  Tikvesh region and surroundings  Stobi Winery   (Gradsko)  11:00  –   14:00  

4  March  30 ,   2017  Thursday  Pelagonija region and surroundings     h. Millennium Palace   (Bitola)  1 0 : 3 0  –   1 3 : 3 0  

5  March  31 ,   2017  Friday  Ohrid, Struga, Prespa and their surroundings  h. Inex Gorica   ( Ohrid)  10:00  –   13:00  

6  April  04 ,   2017  Tuesday  Skopje, Kumanovo and their surroundings  h. Solun   (Skopje)  10:00  –   13:00  

7  April  06, 2017  Thursday  Stip/Radovis and their surroundings   and  Maleshevo and surroundings  h. Oaza   (Shtip)  10:30  –   13:30  

Бр.  Датум  Ден  Дестинација  Место  Време  

1  22 март 2017  среда  Полошкиот регион (Тетово, Попова Шапка) и  околината и Реканскиот регион (Маврово) и  околината   Hotel  G.C Hilton   ( Гостивар )  10:00  –   13:00  

2  24 март 2017  петок  Гевгелија/Дојран  и  нивната  околина   и   Струмица и околината  Hotel Villa Park   ( Струмица )  11:00  –   14:00  

3  27 март 2017  понеделник  Тиквеш киот   регион   и околината  в. Стоби   ( Градско )  11:00  –   14:00  

4  30 март 2017  четврток  Пелагонија регион  и околината  х. Милениум палас   (Битола)  10 : 30   –   1 3 : 3 0  

5  31  март 2017  петок  Охрид, Преспа, Струга   и нивната околина  х. Инекс Горица   (Охрид)  10: 0 0  –   13:00  

6  04 април 2017  вторник  Скопје, Куманово  и околината  х.Солун   (Скопје)  10:00  –   13:00  

7  06 април 2017  четврток  Штип/Радовиш  и  нивната  околина   и  Малеш евијата и околината  х. Оаза   (Штип)  10:30  –   13:30  

